
00A -010025L 5.(f: ?3,

UCHWAŁA Nr 90:,-,5 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ( (2--,U) 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu
wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkotach
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Województwo
Opolskie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
uchwały nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 lutego
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Województwo
Opolskie.

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, podlega uzgodnieniu z wojewódzkimi

władzami statutowymi związków zawodowych zrzeszających nauczycieli.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .........................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

Antoni Konopka ......


